Протокол

заседания Единой комиссии отдела образования администрации города Лермонтова по размещению муниципальных заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг, заказчиком которых выступает отдел образования администрация города Лермонтова

№ 14                                                                                                                      28 мая 2007г.

г. Лермонтов

Предмет конкурса: капитальный ремонт отопления (блоки «Б» и «В») основного здания муниципального образовательного учреждения средней общеобразовательной школы №4.

Повестка дня: рассмотрение  заявок на участие  в открытом конкурсе

Присутствовали:

Председатель единой комиссии отдела образования администрации г. Лермонтова:

 Евдокимова Лариса Анатольевна – заместитель главы администрации г. Лермонтова

Заместитель председателя единой комиссии отдела образования администрации

 г. Лермонтова: Котенко Светлана Васильевна – начальник отдела образования администрации г. Лермонтова

Члены единой комиссии:

1.Попович Татьяна Семеновна - главный бухгалтер отдела образования администрации г.Лермонтова

2.Хворостьянова Татьяна Васильевна – старший инженер отдела образования администрации г.Лермонтова

3.Безроднова Марина Минаевна – старший инженер по питанию отдела образования администрации г.Лермонтова

Секретарь: Ткаченко Ирина Германовна – специалист 1 категории отдела образования администрации г.Лермонтова
ОТСУТСТВОВАЛИ:

отсутствующих нет

Наименование выполняемых работ

для нужд муниципального  образовательного учреждения средней общеобразовательной школы №4 города Лермонтова

Наименование и количество выполняемых работ в их натуральном и стоимостном выражении определено в соответствии с необходимостью и потребностью и перечислено в ниже представленной таблице:

	Позиция
	Описание
	Начальная (максимальная) цена контракта, тыс. руб.

	1
	Капитальный ремонт отопления (блоки «Б» и «В») основного здания  МОУ СОШ №4
	1108,769

Извещение о проведении открытого конкурса и конкурсная документация  были размещены на сайте администрации г. Лермонтова (извещение  - печатном издании «Лермонтовские известия») и направлены следующим организациям и частным лицам:

	1.
	ООО «Факт» г. Лермонтов ул. Комсомольская,13/10

	2.
	ООО «Артель» г. Лермонтов ул.Пятигорская,15

	3.
	ООО «Юг – стройсервис» г. Лермонтов  ул. Химиков, 11/16

  Поступило заявок в количестве 2 (двух) штук от следующих участников

	1.
	ООО «Факт» г. Лермонтов ул. Комсомольская,13/10

	2.
	ООО «Юг – стройсервис» г. Лермонтов  ул. Химиков, 11/16

Конкурсная комиссия рассматривает заявки на участие в конкурсе  на соответствие требованиям, установленным  конкурсной документацией.

1. Заявки следующих участников размещения заказа были допущены к участию в конкурсе:

1.1. ООО «Факт» г. Лермонтов ул. Комсомольская,13/10

1.2. ООО «Юг – стройсервис» г. Лермонтов  ул. Химиков, 11/16

Комиссия решила:

      Допустить к участию в конкурсе и признать участниками конкурса следующие организации, подавшие заявки:

1.1.ООО «Факт» г. Лермонтов ул. Комсомольская,13/10

1.2. ООО «Юг – стройсервис» г. Лермонтов  ул. Химиков, 11/16

Председатель

единой комиссии  единой комиссии

отдела образования

администрации г. Лермонтова___________________________Л.А.Евдокимова

Заместитель председателя

единой комиссии

отдела образования

администрации г. Лермонтова____________________________С.В.Котенко

Члены единой комиссии

отдела образования

администрации г.Лермонтова:

                                                       1._________________________Т.С.Попович

                                                       2._________________________М.М.Безроднова

                                         3._________________________ И.Г.Ткаченко

                                                       4._________________________Т.В.Хворостьянова